

Գնումների 2024 թվականի պլան փոփոխված

Պատվիրատուն՝ «Երևանի հ. 120 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Կրթություն						
Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ	Անվանումը	Գնման ձև	Չափ. միավ.	Միավ. գինը	Քանակ	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	7	6
	<b>Գրեկական ապրանքներ</b>					<b>100,00</b>
22820000	Մեթոդական միավ. արձանագր. մատյան	ՄԱ	հատ	1500	3	4,50
22820000	Պայմանագիր դպ-ի և ուսուցչի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	20	2,00
22820000	Գրատախտակի ցնցոց HL 7810 5	ՄԱ	հատ	500	1	0,50
30192720	Մատկետ Maped 742535	ՄԱ	հատ	350	2	0,70
30192720	Մարկետ գրատախտակի Claro	ՄԱ	հատ	250	2	0,50
39292110	Գրատախտակ 45X60 Gingo	ՄԱ	հատ	5000	1	5,00
22810000	Գրատախտակ թղթե 20թ.	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50
22810000	Գրասենյակային զիբր 70թ	ՄԱ	հատ	800	4	3,20
39151200	Գրադարանի ընթերցողի քարտ	ՄԱ	հատ	100	50	5,00
22820000	Աշխատողների հաճախումների մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
22820000	Իրավական ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
22820000	Պայմանագիր ձևողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	40	6,00
22820000	Լրացուցիչ կրթական ծառ. մատուցման մատ.	ՄԱ	հատ	1200	3	3,60
22820000	Դասալուսնների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
22820000	Դասալուսնների գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
30197234	Պապկա 2 օղակ Alba Rado	ՄԱ	հատ	900	2	1,80
30197234	Թղթապանակ ռեզիստր 8սմ	ՄԱ	հատ	1000	3	3,00
30197112	Կարող գործիքի ասեղ kangaro24/6	ՄԱ	հատ	250	1	0,25
30197112	Կարող գործիքի ասեղ kangaro N10	ՄԱ	հատ	100	1	0,10
30197234	Թղթապանակ ALBA RADO	ՄԱ	հատ	1000	3	3,00
30197322	Կարող գործիք Kangaro DS-35	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
30192930	Շտրիխ վրձին Berlingo kR200	ՄԱ	հատ	450	1	0,45
22811150	Բլոկնոտ 2500	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50
22811150	Նոթատետր A5 1500	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
30197234	Պապկա կոճակով Atlas F1004	ՄԱ	հատ	600	3	1,80
30197234	Թղթապանակ զսպանակ Tramix	ՄԱ	հատ	600	6	3,60
30194321	Վատման A1	ՄԱ	հատ	250	5	1,25
30194321	Վատման A2	ՄԱ	հատ	150	5	0,75
30194321	Վատման A3	ՄԱ	հատ	50	5	0,25
31641217	Սեղմակ 41մմ BC	ՄԱ	հատ	60	5	0,30
30192720	Մարկեր երկկողմ. Berlingo	ՄԱ	հատ	350	1	0,35
30192720	Մատկետ Maped 742535	ՄԱ	հատ	350	3	1,05
30192720	Մարկետ 250	ՄԱ	հատ	250	2	0,50
30192720	Մարկեր 200	ՄԱ	հատ	200	1	0,20
30192121	Գրիչ Clara	ՄԱ	հատ	100	8	0,80
30197234	Թղթաղիք անկյունակ 75մմ Erkr	ՄԱ	հատ	5000	1	5,00
22811150	Բլոկնոտ 1905	ՄԱ	հատ	1800	1	1,80
37821150	Կավիճ կգ-ով	ՄԱ	կգ	1350	4	5,40
31641217	Սեղմակ 32մմ BC	ՄԱ	հատ	40	5	0,20
30197650	Թուղթ A5 Double A	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
30199792	Օրագույզ 2023 տևակ Կոլլաժ	ՄԱ	հատ	900	1	0,90
39241210	Մկրատ Մապեդ	ՄԱ	հատ	800	2	1,60
30192930	Շտրիխ գրիչով Dolphin DC-140	ՄԱ	հատ	250	2	0,50
30192100	Ռետին Factic TRI-342	ՄԱ	հատ	120	3	0,36
30192720	Մարկետ գրատախտակի G-213 Gxin	ՄԱ	հատ	150	1	0,15
39292150	Քանոն պատմաստե Maped 15 սմ mini	ՄԱ	հատ	100	1	0,10
30199792	Օրագույզ 2023 A3 իստով	ՄԱ	հատ	100	2	0,20
37521140	Խաղ Լոտո : Ֆինանսական / 2-6 դասարան	ՄԱ	հատ	1950	1	1,95
30192131	Մատիտ ռետինով սև Flamingo 2HB	ՄԱ	հատ	80	11	0,88
30237411	Մկենիկ համակարգային	ՄԱ	հատ	1700	1	1,70
30192231	կայուն ծաղավեն 100մ	ՄԱ	հատ	180	8	1,28
30197230	Թղթապանակ Ա4 Առյուս	ՄԱ	հատ	520	3	1,56
30197230	Արագակար անլիթիլենային զրպանով	ՄԱ	հատ	520	3	1,56
30199420	Նշումների թուղթ կայուն Fantastic 3*3'	ՄԱ	հատ	200	2	0,40
37521150	Կինետիկ ավագ տոպրակով	ՄԱ	հատ	1230	1	1,23
44400000	Բանեն կինետիկ ավագի համար	ՄԱ	հատ	950	1	0,95
30199420	Նշումների թուղթ 3*3 տեղ	ՄԱ	հատ	220	1	0,22
30141200	Հարվիչ 12 Քառսիտ	ՄԱ	հատ	1350	1	1,35
30199792	Օրագույզ 2023թ. զրպանի	ՄԱ	հատ	40	1	0,04
39292120	Սպունգ գրատախտակի	ՄԱ	հատ	270	1	0,27
30192720	Մարկեր	ՄԱ	հատ	150	3	0,45
30197650	թուղթ Ա5 500 հատ	ՄԱ	տոնի	2000	1	2,00
	<b>Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ</b>					<b>100,00</b>
39836000	ավել երկար պոչով	ՄԱ	հատ	1150	1	1,15
19642200	Ցեպֆոն	ՄԱ	մ	200	105	21,00
39839100	Ավել սավոկ	ՄԱ	հատ	3500	1	3,50
39530000	Կովրիկ ռեզին	ՄԱ	հատ	6000	1	6,00
39530000	Կովրիկ կոկոս	ՄԱ	հատ	12000	1	12,00
39224332	Դուլլ	ՄԱ	հատ	400	2	0,80

33761400	Անձեռոցիկ Papyrus 70h*3շերտ 0123	ՄԱ	հատ	470	7	3,29
33761000	Զուգարանի թուղթ քիթв кСж 23	ՄԱ	հատ	140	48	6,72
39831281	Լաթ մկրոֆիբրա Coltex 1004 40*40	ՄԱ	հատ	400	6	2,40
39831246	Հեղուկ օճառ 5kg	ՄԱ	հատ	3140	1	3,14
39831100	Սպիտակեցնող միջոց «Դեզորո» 5.5լգ	ՄԱ	հատ	1480	1	1,48
39531500	Կոմիսիոն քեզիկ փշոտ մեծ	ՄԱ	հատ	2500	1	2,50
33761000	Արտաբնոցի թուղթ 48h Միկր Մոֆթ 65մ	ՄԱ	փաթեթ	6500	1	6,50
39831282	Մանրաթելային լաթ «Մորալլ Սելվիս» 30x30 1խտ	ՄԱ	հատ	250	2	0,50
39831283	Հատակի շոր պոլի փատի անգրավ	ՄԱ	հատ	1840	1	1,84
39221490	Սպունգ միելոս	ՄԱ	հատ	350	2	0,70
39831100	Սիֆ մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	800	1	0,80
39821100	Կրող 1լ	ՄԱ	հատ	700	2	1,40
24451141	Դիզորո 1լ	ՄԱ	հատ	370	4	1,48
31500000	Լամպ լեդ	ՄԱ	հատ	850	1	0,85
33761000	Զուգարանի թուղթ 32h Պայաիա	ՄԱ	փաթեթ	5150	1	5,15
19641000	Աղբի տոպրակ Novax 120l 10h	ՄԱ	հատ	780	2	1,52
39812600	Ախտահանող փոշի Comet 475գր	ՄԱ	հատ	750	6	4,50
31500000	Լամպ Philips 11w E27 4000k	ՄԱ	հատ	850	3	2,55
24451140	Կրեմ ակտահանող Cif 500մլ	ՄԱ	հատ	1650	1	1,65
39221490	Սպունգ սպասք լվանալու Vileda	ՄԱ	հատ	360	3	1,08
39831247	Մաքրող միջոց Domestos	ՄԱ	հատ	1500	2	3,00
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	1250	2	2,50
	<b>Արագամաշ ապրանքներ</b>					<b>41,90</b>
30237411	մկնիկ HP	ՄԱ	հատ	3000	4	12,00
37451410	գեղակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	7000	2	14,00
37451580	գեղակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	4500	2	9,00
37451290	գեղակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	6900	1	6,90
	<b>Ընթացիկ վերանորոգում</b>					<b>74,00</b>
42130000	Օտրակ կալդր 7536-15Ֆ 26140	ՄԱ	հատ	8000	3	24,00
44163180	Խողովակ 60սմ ձոր կալդ 21797+22272	ՄԱ	հատ	1400	2	2,80
44163180	Խողովակ գիպսի ձոր տեմա 60սմ Մ10	ՄԱ	հատ	1400	1	1,40
39221460	Ֆուս 15մ 28066	ՄԱ	հատ	450	1	0,45
39221452	Օդի սկոբա N6+8+10դելտա	ՄԱ	հատ	1000	1	1,00
39721510	Տարբացիչ լուրսել փոքր	ՄԱ	հատ	5500	2	11,00
39721510	Տարբացիչ լուրսել մեծ	ՄԱ	հատ	9350	1	9,35
30192232	Իտ028 Տեմպո Սս304 Փական 1/2 - 1/2	ՄԱ	հատ	1500	2	3,00
24911200	Էլեկտրոմեկուսիչ Կրծ Հրակայուն 19մմ - 9մ	ՄԱ	հատ	200	2	0,40
39221460	Իտ030 Իտալյո Ժապավեն 19մմ - 0.2մ Մ - 20մ	ՄԱ	հատ	350	1	0,35
39221460	26308 Խառնիչ Ս.Сn262 Zf7536 - 25Խո	ՄԱ	հատ	7500	1	7,50
44921500	26312 Խառնիչ Ս. Сn247 Zf7536 - 25Խս	ՄԱ	հատ	7000	1	7,00
39221460	81055 ձորակի շլակ 100սմ երկար	ՄԱ	հատ	1500	2	3,0
39221460	Վրձին միջին	ՄԱ	հատ	750	2	1,5
39221460	Վրձին մեծ	ՄԱ	հատ	1 250	1	1,3
	<b>Ծառայություններ</b>					<b>6 051,10</b>
72261160	Հաշվ. համակարգ. ծրագրային փաթեթների սպասարկում	ՄԱ	դրամ	117000	1	117,00
65300000	Էլեկտրակառուցության բաշխում	ՄԱ	դրամ	740700	1	740,70
65200000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3867700	1	3 867,70
65111100	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	138600	1	138,60
90511100	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	152900	1	152,90
90900000	Ախտաբուժության գծով	ՄԱ	դրամ	20000	1	20,00
64211100	Տեղային հեռահաղորդակցության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150700	1	150,70
50311120	համակարգային տեխնիկայի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,00
22200000	տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	52400	1	52,40
98390000	մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	535100	1	535,10
79631200	Աշխատանքների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	216000	1	216,00